

RECEBEMOS DE AUTO POSTO ESMIG LTDA, CPF/CNPJ: 27.444.595/0001-20, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.  
EVAIR VIEIRA DE MELO - R. R. JOSE ALEXANDRE BUAIZ, 001, ENSEADA DO SUA, VITORIA, ES, VALOR TOTAL: R\$ 5.165,76

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 18487

SÉRIE: 1



AUTO POSTO ESMIG LTDA

AV AVENIDA ANGELO ALTOE, 886 - SANTA CRUZ  
VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES  
CEP: 29375-000 FONE: (28) 3546-1573

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DE NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA **1**  
**Nº18487**  
SÉRIE:1  
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



3219102744595000120550010000184871073485625

CHAVE DE ACESSO

3219 1027 4445 9500 0120 5500 1000 0184 8710 7348 5625

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

109304 - VENDA REG ECF / SIMP FAT

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

332190056075896 - 31/10/2019 09:59:22

INSCRIÇÃO ESTADUAL

080098983

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

27.444.595/0001-20

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME / RAZÃO SOCIAL

EVAIR VIEIRA DE MELO

CNPJ / CPF

022.612.657-94

DATA EMISSÃO

31/10/2019

ENDEREÇO

R R. JOSE ALEXANDRE BUAIZ, 001

BAIRRO / DISTRITO

ENSEADA DO SUA

DATA SAÍDA / ENTRADA

31/10/2019

MUNICÍPIO

VITORIA

CEP

29050-545

UF

ES

FONE / FAX

(27) 9994-10708

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

09:59:22

**FATURA / DUPLICATA**

**PAGAMENTO A PRAZO DUP. 001 VENCIMENTO 11/11/2019**

**CALCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 5.165,76	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 5.165,76

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	9-SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

**DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO	CÓD.ANP	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPPI	ALIQUOTA ICMS	IPPI %
022387	320102001	GASOLINA GRID A VISTA. Tributos Incidentes 0,00 % = R\$ 0,00 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	35,079	R\$ 4,790	R\$ 168,03	0	0	0	0	0
022388	320102001	GASOLINA GRID PRAZO. Tributos Incidentes 0,00 % = R\$ 0,00 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	98,979	R\$ 4,830	R\$ 478,07	0	0	0	0	0
022388	320102001	GASOLINA GRID PRAZO. Tributos Incidentes 0,00 % = R\$ 0,00 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	426,679	R\$ 4,890	R\$ 2.086,46	0	0	0	0	0
022388	320102001	GASOLINA GRID PRAZO. Tributos Incidentes 0,00 % = R\$ 0,00 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	493,550	R\$ 4,930	R\$ 2.433,20	0	0	0	0	0

**CALCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aprox. Tributos: R\$ 694,79 Federal, R\$ 878,18 Estadual, Fonte IBPT. Informacoes da ECF:NFC - NFCE; Cupons :62831,63076,63346,63548,63762,63888,64209,64368,64635,64901,65177,65381,65738,66142,66236,66410,66709,66931,67072,67212,67531,67794,67914,68255,68638,69211,69255,69476,69611,69945,70164,70451	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS